
令和５年３月８日  

 

都市計画マスタープラン等策定委員 様 

  

都市計画マスタープラン等策定委員会 

会長  嶋 田 喜 昭 

 

第５回都市計画マスタープラン等策定委員会書面審議結果について（報告） 

                                   

早春の候、委員の皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、本策定委員会の運営にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和５年２月２８日付け「第５回都市計画マスタープラン等策定委員会【書面開催】

について（通知））」にてご審議いただきました内容について、下記のとおり報告します。 

 

記 

 

議題 
審議結果 

承諾する 承諾しない 

議案１ 都市計画マスタープラン（案）について １５ ０ 

議案に対し意見はありませんでした。 

 

 

 

事務局  西尾市都市整備部都市計画課 青山 

                           電 話 0563-65-2144 (ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ) 

                           ＦＡＸ 0563-54-6644 

                           Ｅmail : tokei@city.nishio.lg.jp 

 


